
■
 EVROPSKÁ unie

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo VR 105/2017 (SES/OVZ/2017/0074)

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel:

se sídlem: 
zastoupen:
IČO:
DIČ:
(dále jen „objednatel)

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku 
Městské části Praha 8, příspěvková organizace
U Synagogy 2/236, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00 
Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem 
00639524 
CZ00639524

1.2. Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:

BAB mont s.r.o.
Klíčovská 805/11, Praha 9 - Prosek, PSČ 190 00
Petrem Antalem, jednatelem
61498858
CZ61498858

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 30477 
(dále jen „zhotovitel)

(dále společně také „jmluvní strany“)

2. Úvodní ustanovení
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 1.2018 smlouvu o dílo VR 105/2017

(SES/OVZ/2017/0074), ve znění dodatku č. 1 ze dne 12. 6. 2018 (dále jen ,£mlouva“), 
jejímž předmětem je snížení energetické náročnosti některých školských objektů MČ 
Praha 8 (dále jen „dílď).

2.2. Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami 
ke Smlouvě tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“), a to z důvodu zapracování 
víceprací a na to navazující navýšení ceny díla.

3. Předmět dodatku
3.1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla se upravuje o vícepráce, které jsou 

podrobně specifikovány v příloze č. 1 (Položkové rozpočty) tohoto dodatku.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že se ruší čl. VI. odst. 6.2 Smlouvy a nahrazuje se tímto 
zněním:

Cena za řádně provedené a předané dílo dle článku II této smlouvy a další s dílem 
související úkony je stanovena takto:

1



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Původní cena bez DPH 
Cena vicepraci bez DPH 
Celková cena bez DPH 
DPH (21 %)
Celková cena včetně DPH

21 849 907,58 Kč 
6 549132,77 Kč 
28 399 040,35 Kč 
5 963 798,47 Kč 
34 362 838,82 Kč

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.

4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
objednatel a jedno zhotovitel.

4.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, že 
tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve Smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy v jejich plném znění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

2



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostřed!

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

4.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku a Smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Položkové rozpočty

3



Slepý rozpočet
JKSO

Objekt Název objektu SKP
01 Fasáda Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2015/0059 MS Rešovská Náklady na m.i
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel BAB mont s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 
Objekt

2015/0059 MS Rešovská 
01 Fasáda

Rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV " ~l PSV Dodávka | Montáž HZS |
I Zemní práce
II Přípravné a přidružené práce
4 Vodorovné konstrukce
61 Úpravy povrchů vnitřní
62 Úpravy povrchů vnější
63 Podlahy a podlahové konstrukce
91 Doplňující práce na komunikaci
94 Lešení a stavební výtahy
97 Prorážení otvorů
99 Staveništní přesun hmot
711 Izolace proti vodě
712 Živičné krytiny
766 Konstrukce truhlářské
764 Konstrukce klempířské
767 Konstrukce zámečnické
784 Malby
783 Nátěry
74 Elektromontážní práce
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení

CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka_______
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava 
Zařízení staveniště______
Provoz investora 
Kompletační činnost (IČD)

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 2



Slepý rozpočet

Stavba . 2015/0059 MŠ Rešovská Rozpočet:
Objekt: 01 Fasáda

P.č. Číslo položkv Název položky
Díl: 1 Zemní práce

1 122207119R00 Příplatek za lepivost horniny 3
2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř, 3
3 162201102ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m
4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor, 1-4 do 10000 m
5 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množstvi do 100 m3
6 174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
7 199OOOOO2R0O Poplatek za skládku horniny 1- 4
8 58344169 Štěrkopísek frakce 16-32 A

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

9 110111444 Výroba a montáž loga
10 110000001 Odvodnění zdi spojovacího traktu, výkop zeminy, odvoz 

na skládku, dodávka a montáž hydroizolace s SBS 
modifikovaných pásů, dodávka a montáž nopové folie, 
zakončovací lišty,

11 110000002 Dodávka a montáž napojení drenážní trubky do 
odvodňovacího kanálku, úprava odvodňovacího kanálku, 
dodávka a pokládka štěrku 16-34mm a praného kačirku

12 110000003 Demontáž a opětovná montáž kamer na objektu,úprava 
kabeláže, oživení, kamerové zkoušky, donastavení 
pohledů, plošina

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

13 416020111R0O Protipožární SKD kaslíky zakrytí vzt

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

14 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s 
použitím suché maltové směsi

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
15 620472911U00 Omítka tmel +tkanina
16 621016191R00 Penetrační nátěr stěn,penetrace
17 622311335RT3 Zatepl.systém , fasáda, EPS plus tl.160 mm s omítkou 

SilikonTop 3,2 kg/m2
18 622311353RT3 Zatepl.systém , ostání, EPS F plus tl. 30 mm s omítkou 

SilikonTop 3,2 kg/m2
19 62200000001 EPS polystyren tl.20-50mm
20 62200000002 Omítka vnější stěn, MC, hrubá zatřená, probarvená
21 622422111R00 vyspravení, vyrovnání a penetrace podkladu
22 52200000003 Oprava zídek betonových spojovací trakt, šalování, 

epidlo, perlinka, penetrace, nátěr

Celkem za 62 Opravy povrchů vnější
Díl: 53 Podlahy a podlahové konstrukce
23 337111111U00 Okapový chodník říční valouny tl 4cm

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Díl: 31 Doplňující práce na komunikaci
24 J16331111U00 Dssz zahradní obrubník beton -opera
25 í592 1 73 37 Obrubník zahradní ABO 5-20 500/50/250 mm

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci
Díl: U .ešení a stavební výtahy
26 £ 41955004R00 .ešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m

<Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Slepý rozpočet

Stavba : 2015/0059 MŠ Řešovská Rozpočet:
Objekt 01 Fasáda

p.e. Číslo položky Název položky
Díl: 97 Prorážení otvorů
27 970041300R00 Vrtání jádrové do prostého betonu do D 300 mm

28 970043300ROO Příp. za jádr. vrt. ve výšce nad 1,5m

29 970044030R00 Příp. za jádr. vrt. vodor. ve stěně B d 30 mm

Celkem za 97 Prorážení otvorů
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
30 99B011001ROO Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot
Díl: 711 Izolace proti vodě

31 711111001RZ2 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená 1x 
nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP-M

Spojovací krčky • vodorovně

Spojovací krčky - svisle
32 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

Celkem za 711 Izolace proti vodě
Díl: 712 Živičné krytiny
33 712300951ROO Oprava boulí na krytin.střech do 10°, pásy přitav.

Spojovací krčky • vodorovně

Spojovací krčky - svisle
34 712341559RV1 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 

vrstva - včetně dodávky SBS pásu s posypem

Spojovací krčky - vodorovně

Spojovací krtky - svisle
35 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m

Celkem za 712 2MČné krytiny
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
36 7660000001 Demontáž oken vč.parapetu 1700x900mm

37 7660000002 D+M okno plastové 1700x900mm vč.parapetu

38 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské
Díl: 764 Konstrukce klempířské
39

_
764231420R00 Lemování hydroizolace u stěn Ti Zn plechem ,rš 120

Spojovací krtky
40 7640000001 Lemování zdí TÍZn - závětrná lišta rš 250 mm

41 7640000002 Oplechování TÍZn - okapnice rš 250 mm

42 7640000003 Žlab podookapní rš 300 mm Ti Zn včetně háku, čelo, 
rohů a koutů

43 7640000004 Svod kruhový 100 mm TiZn kotlíků, objímek a kolen

44 998764202RO0 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m

Celkem za 794 Konstrukce klempířské
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
45 767811100R00 Mtž Předokenní venkovní žaluzie s vodícími lištami a 

krycí schránkou v zateplení
46 7670000001 Dodávka a montáž okenních rámů s výplní makrolon ve 

spojovacím traktu
47 12953065.A 3ředokenní venkovní žaluzie s vodícími lištami a krycí 

schránkou v zateplení 2400/2100 mm
48 ^670000002 Dodávka a montáž prosklené bočnice s žárové 

sozinkovaným ocelovým rámem

MJ množství | cena / MJ

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Slepý rozpočet

Stavba : 2015/0059 MŠ Rešovská Rozpočet:
Objekt 01 Fasáda

p.e. Číslo položky Název položky
49 998767202RO0 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické
Díl: 784 Malby
50 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x

51 784195112R00 Malba tekutá t bílá, 2 x

52 784195112R01 Malba barevná

53 784195112R02 Zakrývání plnch vč materiálu

Celkem za 784 Malby
Díl: 783 Nátěry
54 783000000ROO Konstrukce spojovacího traktu, obroušeni, nátěr

55 783000000R01 Nátěr mříže, roušení, odmaštění

56 783000000R02 Nátěr zídek spojovacího traktu, fasádní barva,

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 74 Elektromontážní práce
57 7400001 Přepojení stávající kabeláže ve vstupech 

vzduchotechniky
58 7400002 Přemístěni světel ve skladu lehátek

59 7400003 Rozvod a přívod napájení žaluzií hospodářské budovy 
vč.doplnění jističe

60 7400004 Úprava telefonních kabelu u ředitelny

Celkem za 74 Elektromontážní práce
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízeni
124 2400001111 VZT dle přílohy

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zaříze

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 5



MŠ Řešovská * vicepráce demontáž a zpětná montáž zařízení kuchyně - střecha
Výrobce a Typ ■

Pof, Kód Popis Parametry například

Výkaz výměr VZT

MJ Výměra celkem CENA/MJ Cena celkem

Demontáž 
j KÍnutlzace
i Odsáni chladivá z okruhu, odpojen i CU potrubí a 
Idemonláž venkovní Jednotky 
Demontáž měřeni a regulace 
Demontáž VZT Jednolky a potnjbi včetně tepelné 
izolace potrubí

Zpětná montáž
i Klimatizace
Montáž venkovní jednotky .napojeni CU potrubí 
včetně izolace ,a kabeláže , kontrola 

I těsnosti,vakuování zprovozněni 
!CU potrubí včetně izolace ,li$t a a kabetú 
Montáž měřeni a regulace včetně kabeláže 
Potrubí pozink sk I, vč tvarovek, spiro, pohledová 
s těsněním uvnitř (ne pfelepované), barva komaxít 
bílá
Tepelná Izolace do plechu

Společné
Servisní vypínač venWátoru

|Cyky 4x1,5 
jCyky 3x1,5 
'Jy(st)y 1x2x0,8 
Jy(sl)y 2x2x0,9
Trubka oh UV odolná pr25mm vč.příslušenství 

I Ostatní drobný materiál 
[Oživeni VŽT 

jOemonlážni elektro práce 
[Montážní elektro práce

(Montáž

Montážní, spojovací a těsnicí materiál 

Doprava

Celkem



POLOŽKOVÝ SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 0 0 JKSO
Objekt Název objektu SKP
01 Zateplení fasády Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2016/014 Snížení energ. náročnosti na budově MŠ Korycam Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu Ir-
Objednatel
Dodavatel BAB mont s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklad

HSV celkem
PSV celkem
M práce celkem
M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS
ZRN+HZS
ZRN+ost.náklady+HZS

Ostatní rozpočtové náklady

Vystěhování a zakrytí mobiliáře
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště

Provoz investora
Kompletační činnost (IČD)

Ostatní náklady neuvedené
Ostatní náklady celkem

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba 2016/014 Snížení energ. náročnosti na budově MS KoryclRozpočet 
Objekt 01 Zatepleni fasády j

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl
I Zemní práce
II Přípravné a přidružené práce
5 Komunikace
34 Stěny a příčky
41 Stropy a stropní konstrukce
61 Úpravy povrchů vnitřní
62 Úpravy povrchu vnější
94 Lešení a stavební výtahy
96 Bourání konstrukcí
99 Staveništní přesun hmot
713 Izolace tepelné
766 Konstrukce truhlářské
767 Konstrukce zámečnické
769 Ostatní výrobky
784 Malby
74 Elektromontážní práce
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ R

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 2016/014 Sníženi energ. náročnosti na budově MS Rozpočet:
Objekt : 01 Zateplení fasády

P.č. Čisto položky Název položky
Díl: 1 Zemní práce

1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho
2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3

3 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním 
kolečkem do 10 m

4 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 
stavebním kolečkem ZKD 10 m

5 167101101ROO Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3
6 1741O1102R00 Uložení sypaniny na skládku

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

7 HOOOOOROO Demontáž a opětovná montáž kamer na objektu, oživení, 
kamerové zkoušky, donastavení pohledu, plošina

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce
Díl: 5 Komunikace

8 5790000R00 Úprava vstupních teras, příprava pro pokládku EPDM povrchu,
vč.penetrace

9 579271111R Vyříznuti ukončovacího žlábku do stávajícího povrchu pro lité 
venkovní povrchy

10 596831111RT4 Pozvolný přechod mezi vstupem a terasou

Celkem za Komunikace
Díl: 34 Stěny a příčky

11 342264051RT2 Minerální podhled 600/600 - strojovna VZT
12 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocet. - sklad potravin
13 342264098RT1 SDK kryt tvaru L pro VZT - třídy
14 342265122RV4 SDK kryt - tvaru U pro VZT - třídy
15 342264102R00 Osazení revíz, dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2

Celkem za 34 Stěny a příčky
Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce
16 411321313R00 Stropy deskové ze železobetonu COM 16/20.X0
17 411362021R00 Výztuž stropu svařovanou sítí z sítí Kari
18 411000000ROO Čerpání betonu do 50m s výložníkem

19 411000000R01 Doprava betonové směsi

Celkem za 41 Stropy a stropní konstrukce
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
20 611452331R00 Oprava cem.omítky stropů žb.žebr.do 30 % plochy
21 612451320R00 Oprava cementových omítek stěn hladkých do 30 %

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
22 522312334RT5 Zatepl.syst.CERESIT,silikonová 2, tl. 140 mm EPS 100 šedý

23 522311354R00 Zatepl.systém Ceresit, ostění, EPS F plus tl. 40 mm
24 522323041R00 “enetrace podkladu HC-4
25 522901110R00 Očištění po opravách,spárovaných ploch
26 522311524RU1 čaíepioVscí systém Ceresit, sokl, XPS tl. 140 mm

Celkem za 82 Opravy povrchů vnější
Díl: 14 Lešení a stavební výtahy
27 41941031RT4 Vlontéž lešení leh.řad.s podlahami,š do 1 m, H 10 m lešení

SPRINT
28 S 41941192RT4 3řip!atek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 lešení 

ystémové
29 9 41941831RT4 )emontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m lešení

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba : 2016/014 Sníženi energ. náročnosti na budově MŠ K< Rozpočet:
Objekt 01 Zateplení fasády

P.č. Číslo položky Název položky
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy

Díl: 96 Bourání konstrukcí
30 965081713RT1 Rozebrání krytu pro potrubí svod ze střechy pavilon 1,2 |

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

31 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m I

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot
Díl: 713 Izolace tepelné
32 713190815R00 Odstranění tepelné izolace, škvára tl. do 30 cm I

33 713141125R00 Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK |

34 28375704 Deska izolační stabilizov. EPS 100S 1000 x 500 mm
35 28375975 Deska - klín spádový EPS 100S Slabil |

36 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m

Celkem za 713 Izolace tepelné
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
37 766000001R01 D+M okno plastové 1160x2050 |

38 766000001R02 D+M okno plastové 1180 x 2050 |

39 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m |

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
40 767427244R00 Demontáž stávajícího ocelového zábradlí
41 767162230ROO D+M zábradlí z profilů na konstrukci do 45 kg |

42 767000000ROO D+M elektrický vrátný pro vchodové dveře I

43 767000000R01 Sjednoceni cylindrických vložek I

44 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr,, výšky do 12 m |

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické
Díl: 769 Ostatní výrobky
45 769-17 Prací budka 1A pro rorýse ze speciální směsi dřevěných vláken I 

a betonu - 150 x 340 x 150 mm, kompletní provedeni včetně 
uchycení na stěnu, povrchová úprava KZS lepící stěrkou přes 
budky probíhá v jedné rovině s KZS

Severní fasáda. 2 |
Východní fasada: 2 |

46 769-17a Práči budka pro rorýse trojitá ze speciální směsí dřevěných I
vláken a betonu - 150 x 980 x 150 mm, kompletní provedení 
včetně uchyceni na stěnu, povrchová úprava KZS lepící stěrkou 
přes budky probíhá v jedné rovině s KZS

Severní fasáda: 4

Východní fasáda: 2
47 769-2FR 3udka pro netopýry ze speciální směsi dřevěných vláken a 

betonu - 200 x 475 x 125 mm, kompletní provedení včetně 
jchycení na stěnu, povrchová úprava KZS lepící stěrkou na
EPS tl. 10mm

Jižní fasáda. 2
48 598767202 3řesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v 

io 12 m

Celkem za 769 Ostatní výrobky
Díl: 784 Malby
49 '84191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x
50 84195122R00 dal ba tekutá Standard, barva, 2 x

51 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba : 2016/014 Snížení energ. náročnosti na budově MS K< Rozpočet:
Objekt: 01 Zateplení fasády

P.č. Číslo položky Název položky
52 784471111ROO Bandážování spojů šířky 10 cm, místnost do 3,8 m

Celkem za 784 Malby
Díl: 74 Elektromontážní práce
53 742001VD Přeložení el. rozvodů pro VZT - oprava střešního vedení

54 742VD D+M zvonku ředitelna
55 742VD D+M halogenu led 10W stříbrný
56 742001VD Montáž přívodu pro venkovní kazetové markýzy
57 742001VD D+M svítidel strojovna VZT

Celkem za 74 Elektromontážní práce
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
58 240111000AJ VZT dle přílohy

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
59 996VD Likvidace odpadu na řízené skládce
60 979082111R00 Vnítrostaveništní doprava suti do 10 m
61 979013112R00 Svislá doprava vybouraných hmot na H do 3,5 m
62 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
63 979083117ROO Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m
64 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m
65 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky
66 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění
67 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí
68 979999999R01 Poplatek za skládku netříděného odpadu

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



MŠ Korycanská

Poi. Kód Popis Parametry

VĚTRÁNÍ POBOČKY

* NOV A-A-2-2-225X125-R1 -H-W 

Izolace do plechu, venkovní demontáž, 
dodávka a montáž 
[SPIRO D 225 včetně tvarovek

Společné
Montáž VZT Jednotek a potrubí 

Oživeni a parametrizace 

Jy{st)y 2x2x0,8 

Trubka ohebná 20mm 

Trubka tuhá 20mm 

.Ostatní drobný materiál 

Cyky 3x1,5 

Jistič 13A/C/1

Modul pro náhradu jističe IJU 
: Úprava rozvaděče 

Servisní práce 

Doprava

Celkem

Výkaz výměr VZT
Výméra CENA

Výrobce a Typ - například MJ celkem CENA/MJ CELKEM



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 15-006-OP
Stavba: Zateplení MŠ U Školské Zahrady, U Školské Zahrady 486/8, Praha 8

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30.08.2018

Objednatel: IČ:
Servisní středisko pro správu majetku MČ Praha 8 DIČ:

Zhotovitel: BAB mont s.r.o. IČ: 61498858
DIČ: CZ614988

Projektant: IČ:
SKLOPROJEKT spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Informace k ocenéni zadávacího výkazu výměr:
a) Položky neobsažené ve výkazu výměr, ale nutné pro provedení stavby, budou oceněny celkovou sumou v 
položkách „Práce HSV jinde neuvedené" + „Práce PSV jinde neuvedené", které jsou uvedené v objektu SO 01. 
Tyto položky tvoří samostatné stavební oddíly a započítávají se do celkové ceny díla. Podrobnou položkovou 
specifikaci těchto stavebních oddílů upřesní uchazeč v samostatných přílohách, které budou součástí jeho 
nabídky.
b) Projektant upozorňuje, že navržení výrobci, případně dodavatelé materiálů jsou specifikováni pouze jako 
příklad standardu. Zhotovitel má možnost použít výrobky jakéhokoliv dodavatele se srovnatelnými technickými 
a užitnými parametry.
c) Uvedené ceny zahrnují běžný úklid v průběhu výstavby i finální úklid po dokončení stavby.
d) Všechny předepsané položky výkazu výměr budou oceněny v zadaném členění a v zadané procentuální výši.
e) Součástí celkové nabídkové ceny je veškerá inženýrská činnost nutná k realizaci kompletního a funkčního 
díla v rozsahu zadávací dokumentace.

Datum a podpis: 

Objednavatel



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 11



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
15-006-OP

Zateplení MŠ U Školské Zahrady, U Školské Zahrady 486/8, Praha 8

Datum: ##

Servisní středisko pro správu majetku MČ Praha 8 Projektant: SKLOPROJEKT spol. s r.o.
Zpracovatel:

Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód Objekt

1) Náklady z rozpočtů

SO 01 Archítektonicko-stavební řešení
VON VRN a ON

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 3 z 11



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení MŠ U Školské Zahrady, U Školské Zahrady 486/8, Praha 8

Objekt: SO 01 - Architektonicko-stavební řešení

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.08.2018

Objednatel: IČ:
Servisní středisko pro správu majetku MČ Praha 8 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
SKLOPROJEKT spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 11



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení MŠ U Školské Zahrady, U Školské Zahrady 486/8, Praha 8

Objekt: SO 01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Datum: 30.08.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Servisní středisko pro správu majetku MČ Praha i Projektant: SKLOPROJEKT spol. s r.o.
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV 
712 - Povlakové krytiny 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

751 - Vzduchotechnika

763 - Konstrukce montované z desek, dílců a panelů 

766 - Konstrukce truhlářské 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 

M - Práce a dodávky M
21- M - Elektromontáže

22- M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 5 z 11



ROZPOČET

Stavba: Zateplení MŠ U Školské Zahrady, U Školské Zahrady 486/8, Praha 8

Objekt: SO 01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Datum: 30.08.Z018

Objednatel:
Zhotovitel:

Servisní středisko pro správu majetku MČ Praha : Projektant: SKLOPROJEKT spol. s r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

t K 1000001
Ruční vykop pro trativod od zahradního venilu a 
rozvodu vody v zahradě

2 - Zakládání

2 K 2110001 Oprava základů po výkopech

u šachet a pod terasou na zahradě

1 K 2110002 Oprava základů po výkopech

ve východním rohu domu

4 - Vodorovné konstrukce

4 K 411351101 Zřízení bednění stropů deskových

5 K (411351102 Odstranění bednění stropů deskových

6 K 1411000001
Betonáž mazaniny na ploché střeše POROFLOW 
F900

7 K : 411000002 Nájezd, použití čerpadla, odjezd

c - Komunikace pozemní

8 K 596000001 ! Ruční bourání betonové mazaniny

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 K 621000001 Bourání dlažeb keramických

10 K 621000002 Dočištění povrchu po vybouráni dlažeb

11 K 621000003 Penetrace podkladu pod dlažby

12 K 621000004 Obklad soklík. keramických

13 K |
i
621000005 Dlažba 300x300

14 K 621000006 Montáž podlah keramických

15 K l 621000007 Lišta ukončovací AL

i
16 ' 1621000008

1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic

17 ií
K 521221111 j Montáž zatepleni vnějších podhledů 2 minerální'

■vlny s kolmou orientaci vláken tl do 80 mm

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 6 2 11



PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

' 18 M 631515080 deska minerální izolační ti. 50 mm 1

19 K

M

|622143003
Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných rohových profilu s tkaninou 
líšta rohová PVC Wí 10 cm s tkaninou bal. 2,5 1

20 590514840 m 1

21 K 622211011
Montáž zatepleni vnějších stěn z 1
polystyrénových desek tl do 80 mm

22 M 283764040
polystyren extrudovaný STYRODUR 2800 C- 1
1250x 600

23 M 283759450
deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x I 
500 x 50 mm I

24 K 622221131
Montáž zatepleni vnějšich stěn z minerální’ vlny I 
s kolmou orientací vláken tl do 160 mm I

25 M 631515330 deska minerální izolační tl. 160 mm I

26 K 622531021
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mml 
včetně penetrace vnějších stěn I

27 K 622621001
Lepeni dekoračních fasádních profilů délkových I 
výšky do 150 mm na stěny I

28 K 622621021
Lepení dekoračních fasádních profilů plošných I 
na stěny I

997 - Přesun sutě

I 29 K 99700000
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných I 
hmot pro budovy ručně

30 w 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo I

r> meziíklódku do 1 km se složením I

31 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na I 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

32 997000001
Poplatek za uloženi netříděného odpadu na I
skládce I

33 K 997000002
Poplatek za uložení asfaltového odpadu na 
skládce (skládkovné) I
Poplatek za uložení stavebního

34 K 997013802 železobetonového odpadu na skládce 
(skládkovné)

35 t/ 997013803 ,
Poplatek za uložení stavebního odpadu z

n
keramických materiálů na skládce (skládkovné)

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

36 K 712000001 Odstranění asfaltové krytiny střech tl. 8-10 cm

37 K 712000002 ' Bourání železobetonových říms

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

38 K 72100001
Osazení zahradního nezámrzného vetilu 
temper, vč.nového rozvodu vody

7 j1 - Vzduchotechnika

39 K "7510001 onoflex

40 K 7510002 íaluzíe protidešťová

41 K '510003 \lýústka přívod

42 K '510004 íýústka odtah

43 K 7 510005 ,6ářížka větrací 250 x 250 I

44 K 7 510006 ZT potrubí pozink tvarovky

45 K 7 510007 1 tolace tepelná samolepící

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K 7510008 Spojovací materiál

47 K 7510009 Montážní práce VZT

48 K 7510010 Měření hluku

49 K 7510011 Jádrové vrtáni otvorů pro V2T

50 K 7510012
Vyvrtáni odpadu z VZT, provedení odpadu 
(odvod kondenzátu)

51 K 998751201
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech v do 12 m

763 ■ Konstrukce montované z desek, dílců a panelů

52 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr

53 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu

54 M 283292820
folie parotěsná (ref. výr. JUTAFOL N AI Speciál 
170s/m2)

55 K 763161720
SDK podkroví deska txDF 12,5 TI 200 mm 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

56 K 763161791
Příplatek k cenám podkroví za dalších 10 mm 
tepelné izolace

57 K 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 12 m

ÍJ?I
766 - Konstrukce truhlářské

K J766000001 [Demontáž dřev.obloženi, zednické úpravy pro

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
59 K 784221101 i Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha
60 K 784221153 | Příplatek k cenám 2x maleb za sucha

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy
61 K |7866122R1 D+M předokenní žaluzie na elektrické ovládání

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

Montáž elektrorozvodů pro VZT62 K

63 K Montáž přívodního kabelu pro zahradu

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní st 
64 j K 220310001 D+M napojeni el. ovládáni předokennich žaluzii

Strana 8 z 11



KRYCl LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení AAŠ U Školské Zahrady, U Školské Zahrady 486/8, Praha 8

Objekt: VON - VRN a ON

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.08.2018

Objednatel: IČ:
Servisní středisko pro správu majetku MČ Praha 8 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
SKLOPROJEKT spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení MŠ U Školské Zahrady, U Školské Zahrady 486/8, Praha 8

Objekt: VON - VRN a ON

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Servisní středisko pro správu majetku MČ Praha i Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

30.08.Z018

SKLOPROJEKT spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

Strana 10 z 11



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

' PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Ostatní náklady

1 K Poli
Úklid po dobu práci a po dokončeni dita 
dotčené prostory

2 K Pol2 Přesun hmot na staveništi

3 I K Pol3 Přesun hmot mimo staveniště

5 | K Pol4 Zakrytí stávajících konstrukcí

6 K Pol5 Doprava materiálu na staveniště

7 K Pol6 Vnitrostaveništní doprava materiálu

8 K Pol7 koordinační činnost

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zateplení MŠ U Školské Zahrady, U Školské Zahrady 486/8, Praha 8

VON - VRN a ON

Datum:

Servisní středisko pro správu majetku MČ Praha; Projektant:
Zpracovatel:

Popis

30.08.2018

SKLOPROJEKT spol. s r.o.

Strana 11 z 11


